



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hadis IV	İİF306	6	2 + 0	2,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Temel hadis kaynaklarından, hadis şerhlerinden, hadis ilimlerine dair eserlerden bölümler okuyarak öğrencinin hadis birikimini artırmak.				
Ders İçeriği	HADİSLERİN VÜRÜD SEBEPLERİ İLMİ, GARİBU'L-HADİS İLMİ, İLEL'Ü'L-HADİS İLMİ, MUHTELİFU'L-HADİS İLMİ, NASİH-MENSUH İLMİ, HADİS ŞERHİ İLMİ, CERH ve TADİL İLMİ, HADİS RAVİLERİ İLMİ KAYNAKLARINDAN SEÇİLEN ARAPÇAMETİNLERİN OKUNMASI.				
Ders Kaynakları	el-Luma' fi esbabi'l-hadis / Hafız Celaleddin es-Suyuti, Garibü'l-hadis / Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim b. Kuteybe Dineverî İbn Kuteybe, Te'vilu muhtelifi'l-hadis. / Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim b. Kuteybe Dineverî İbn Kuteybe, el-Beyân ve't-ta'rif fi esbabi vürudi'l-hadisi's-şerif. / Burhaneddin İbrâhim b. Muhammed b. Kemâleddin İbn Hamza				

Hafta	Konu
1	Okunacak eserin ve müellifinin tanıtımı
2	Taharet bölümü
3	Namaz bölümü
4	Namaz bölümü
5	Cenazeler bölümü
6	Yasaklar bölümü
7	Oruç bölümü
8	Hac bölümü
9	Alışveriş bölümü
10	Nikah bölümü
11	Kurban bölümü
12	Yiyecekler bölümü
13	Edep bölümü
14	Edep bölümü

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	10
Ara Sınav 1		1	1
Ödev 1		1	1
Final		1	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		102	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		4	

Program Çıktıları	
1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vecibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaştığı yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmeye kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütmeye konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Hadis metinlerini okuma ve anlama faaliyetine katkı sağlayacak hadis şerhlerini tanıy.	4	4	3	3	1	4	1	1	4	2
Hadis şerhlerini okuma ve anlama yeteneği kazanır.	4	4	3	3	1	4	1	1	4	2
Hadisleri yorumlamanın ilke ve esaslarını öğrenir.	4	4	3	3	1	4	1	1	4	2
Hadis kaynakları arasında karşılaştırma yapabilir.	4	4	3	3	1	4	1	1	4	2